SECRETARIA IBAGUE TOLIMA. HOY 21 DE OCTUBRE DE 2021. PROCEDO A ELABORAR LA
LIQUIDACION DE COSTAS EN QUE SE CONDENO A LA PARTE DEMANDADA Y A FAVOR DE LA
PARTE DEMANDANTE

005-2021-00183-000

Agencias en Derecho 1ra Instancia FL. 62 $ 150.000,00
Agencias en Derecho 2da Instancia FL. $ -
Notificaciones FL. $ -
Emplazamientos FL. $ -
Envios FL. $ -
Arancel Judicial de Notificacién FL. $ -
Pdliza Judicial FL. $ -
Inscripciéon de la Demanda - Embargc FL. $ -
TOTAL S 150.000,00

NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ
SECRETARIA

005-2021-00183-000
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COOMUNIDAD

AMANDA LUCIA DIAZ MARTINEZ

PAGARE N°.30-01-202029

CUOTA # 03
FECHA DIAS | |\reRes | MORATORIO wrereses | asono | R | Aoaear | inrereses | SALRO CAPAL [ e
DESDE HASTA
$ 399890 $  107.272,00 [ $ 147 261
30-jun-20 30-jun-20 1 18,12% 27,18%| 24.29%] $ 72 $0 $0[ $ 40.061 $107.272] $ 147.333
01-jul-20 31ul-20 31 18,12% 27.18%| 24.29%| $ 2.243 $0 $0[ $ 42.305 $107.272[ $ 149.577
01-ago20  |31-ago-20 31 18,29% 27,44%| 24,49%]| $ 2262 $0 $0[ $ 44.567 $107.272] $ 151.839
01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53%| 24.56%]| $ 2.196 $0 $0[ $ 46.763 $107.272] $ 154.035
01-oct-20 31-0ct-20 31 18,09% 27,14%| 24,25%] $ 2.240 $0 $0[ $ 49.003 $107.272] $ 156.275
01-nov-20  |30-nov-20 30 17,84% 26,76%| 23.95%]| $ 2.141 $0 $0[ $ 51.143 $107.272] $ 158.415
01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26,19%| 23,49%| $ 2.170 $0 $0[ $ 53.313 $107.272] $ 160.585
0l-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 2598%| 23.32%]| $ 2.154 $0 $0[ $ 55.467 $107.272] $ 162.739
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23.59%]| $ 1.968 $0 $0[ $ 57.435 $107.272] $ 164.707
01-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12%| 23.43%]| $ 2.164 $0 $0[ $ 59.599 $107.272] $ 166.871
01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 2597%| 23.31%] $ 2.083 $0 $0[ $ 61.683 $107.272] $ 168.955
0l-may-21  |31-may-21 31 17,22% 25,83%| 23.20%| $ 2.143 $0 $0[ $ 63.826 $107.272] $ 171.098
01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25,82%| 23,19%| $ 2,073 $0 $0[ $ 65.898 $107.272] $ 173.170
01ul-21 314ul21 31 17,18% 2577%| 23.15%]| $ 2.138 $0 $0[ $ 68.037 $107.272] $ 175.309
01-ago-21  |31-ago-21 31 17,24% 25,86%| 23.22%| $ 2.145 $0 $0[ $ 70.182 $107.272] $ 177.454
01-sep-21 01-sep-21 1 17,19% 25,79%| 23.16%| $ ) $0 $0[ $ 70.251 $107.272] $ 177.523
02-sep-21 02-sep-21 1 17,19% 2579%| 23.16%| $ 69 |$  436.749,00 $70.320 $366.429( $ - -$259.157|-$ 259.157
TOTALES S 3033062 S 436.749 | S 70320 [ S 366.429 S - |s .259.157 [$  -259.157,38
CUOTA # 04
TASA | TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS | |NTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTEReses | SALPO CAPITAL L hEubADO
DESDE HASTA

$ 37.8440% 109.417,00] $ 147 261
30-jul-20 31ul-20 1 18,12% 27.18%| 24.29%| $ 74 $0 $0[ $ 37.918 $109.417] $ 147.335




01-ago-20  |31-ago-20 31 18,29% 27,44%] 24,49%] $ 2.307 $0 $0[ $ 40.225 $109.417] $ 149.642
01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53%| 24.56%| $ 2.240 $0 $0[ $ 42.465 $109.417] $ 151.882
01-oct-20 31-0ct-20 31 18,09% 27,14%| 24,25%] $ 2.285 $0 $0[ $ 44.750 $109.417] $ 154.167
01-nov20  |30-nov-20 30 17,84% 26,76%| 23.95%]| $ 2.184 $0 $0[ $ 46.933 $109.417] $ 156.350
01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26,19%| 23,49%| $ 2213 $0 $0[ $ 49.146 $109.417] $ 158.563
0l-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 2598%| 23.32%]| $ 2.197 $0 $0[ $ 51.344 $109.417[ $ 160.761
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23.59%]| $ 2.007 $0 $0[ $ 53.35]1 $109.417] $ 162.768
01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26,12%| 23.43%]| $ 2.207 $0 $0[ $ 55.558 $109.417[ $ 164.975
01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 2597%| 23.31%] $ 2.125 $0 $0[ $ 57.683 $109.417] $ 167.100
01-may-21  [31-may-21 31 17,22% 25,83%| 23.20%]| $ 2.186 $0 $0[ $ 59.869 $109.417[ $ 169.286
01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25,82%| 23.19%]| $ 2114 $0 $0[ $ 61.983 $109.417] $ 171.400
01jul-21 31-jul-21 31 17,18% 2577%| 23.15%]| $ 2.181 $0 $0[ $ 64.164 $109.417[ $ 173.581
0l-ago-21  |31-ago-21 31 17.24% 25,86%| 23.22%| $ 2.188 $0 $0[ $ 66.352 $109.417] $ 175.769
01-sep-21 0l-sep-21 1 17,19% 25,79%| 23.16%| $ 70 $0 $0[ $ 66.422 $109.417] $ 175.839
02-sep-21 02-sep-21 1 17.19% 2579%| 23.16%| $ 70|$ 259.157,38 $66.493 $192.664] $ - -$83.247|-$ 83.247
TOTALES S 2844889 |S 259.157 | S 66.493 S  192.664 (S - |s -83.247 [ § -83.247,49
CUOTA #05
TASA | TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS | |NTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTEReses | SALPO CAPITAL L heubADO
DESDE HASTA

$ 356560 $  111.60500 [ $ 147.261
30-ago20  |31-ago-20 1 18,29% 27,44%| 24,49%]| $ 76 $0 $0[ $ 35.732 $111.605] $ 147.337
01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53%| 24.56%]| $ 2.284 $0 $0[ $ 38.016 $111.605] $ 149.621
01-oct-20 31-0ct-20 31 18,09% 27,14%| 24,25%] $ 2.331 $0 $0[ $ 40.347 $111.605] $ 151.952
01-nov20  |30-nov-20 30 17,84% 26,76%| 23.95%| $ 2227 $0 $0[ $ 42.574 $111.605] $ 154.179
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23.49%]| $ 2.257 $0 $0[ $ 44.831 $111.605] $ 156.436
0l-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 2598%| 23.32%| $ 2.241 $0 $0[ $ 47.073 $111.605] $ 158.678
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23.59%| $ 2.047 $0 $0[ $ 49.120 $111.605] $ 160.725
01-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12%| 23.43%] $ 2.252 $0 $0[ $ 51.371 $111.605] $ 162.976
01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 2597%| 23.31%] $ 2.168 $0 $0[ $ 53.539 $111.605] $ 165.144
0l-may-21  |31-may-21 31 17,22% 25,83%| 23.20%] $ 2.229 $0 $0[ $ 55.768 $111.605] $ 167.373
01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25,82%| 23.19%]| $ 2.156 $0 $0[ $ 57.925 $111.605] $ 169.530
01-jul-21 31-jul-21 31 17.18% 2577%| 23,15%| $ 2.225 $0 $0[ $ 60.149 $111.605] $ 171.754
0l-ago-21  |31-ago-21 31 17,24% 25,86%| 23.22%| $ 2.232 $0 $0[ $ 62.381 $111.605] $ 173.986




01-sep-21 0lsep-21 1 17.19% 2579%| 23,16%| $ 72 $0 $0[ $ 62.453 $111.605] $ 174.058
02-sep-21 30-sep-21 29 17,19% 25,79%| 23.16%| $ 2082 [$  83.247,49 $64.535 $18.712[ $ - $92.893[ $ 92.893
01-oct-21 03-0ct-21 3 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 178 $0 $0[ $ 178 $92.893] $ 93.071
04-oct-21 04-oct-21 1 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 59 |$  473.567,00 $238 $473.329] $ - -$380.437|-$ 380.437
TOTALES S 29.116,95|S 556.814,49 | S 64.772,95|$ 492.041,55|$ - |s .380.437 [$  -380.436,55
CUOTA # 06
TASA | TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS | |NTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTEReses | SALPO CAPITAL L heubADO
DESDE HASTA
$ 33.4230[$ 113.83800 [ $ 147 261
30-sep-20 30-sep-20 1 18,35% 27.53%| 24.56%| $ 78 $0 $0[ $ 33.501 $113.838] $ 147.339
01-oct-20 31-0ct-20 31 18,09% 27,14%| 24,25%] $ 2.377 $0 $0[ $ 35.878 $113.838 $ 149.716
01-nov-20  |30-nov-20 30 17,84% 26,76%| 23.95%| $ 2272 $0 $0[ $ 38.150 $113.838] $ 151.988
01-dic-20 31-dic-20 31 17.46% 26,19%| 23,49%| $ 2.303 $0 $0[ $ 40.452 $113.838 $ 154.290
0l-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98%| 23.32%| $ 2.286 $0 $0[ $ 42.738 $113.838] $ 156.576
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23.59%]| $ 2.088 $0 $0[ $ 44.826 $113.838 $ 158.664
01-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12%| 23.43%] $ 2.297 $0 $0[ $ 47.123 $113.838] $ 160.961
01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 2597%| 23.31%] $ 2211 $0 $0[ $ 49.334 $113.838 $ 163.172
0l-may-21  |31-may-21 31 17,22% 25,83%| 23.20%| $ 2274 $0 $0[ $ 51.608 $113.838] $ 165.446
01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25,82%| 23,19%| $ 2.199 $0 $0[ $ 53.807 $113.838 $ 167.645
01ul-21 314ul21 31 17,18% 2577%| 23.15%]| $ 2.269 $0 $0[ $ 56.077 $113.838] $ 169.915
01-ago-21  |31-ago-21 31 17,24% 2586%| 23.22%| $ 2276 $0 $0[ $ 58.353 $113.838 $ 172.191
01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79%| 23.16%| $ 2197 $0 $0[ $ 60.550 $113.838] $ 174.388
0l-oct-21 03-0ct-21 3 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 218 $0 $0[ $ 60.769 $113.838 $ 174.607
04-oct-21 04-0ct-21 1 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 73|$  380.436,55 $60.841 $319.595 $ - -$205.757|-% 205.757
TOTALES S 27.41849|S 380.436,55|S 60.841,49 S 319.59506 S - |s -205.757 |$  -205.757,06
CUOTA # 07
TASA | TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS | |NTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTEREsEs | SALPO CAPITAL | bEubADO
DESDE HASTA




$ 334230 % 11611400 $ 149.537
30-0ct-20 31-0ct-20 1 18,09% 27,14%| 24.25%]| $ 78 $0 $0[ $ 33.501 $116.114] $ 149.615
01-nov20  |30-nov-20 30 17,84% 26,76%| 23.95%| $ 2317 $0 $0[ $ 35.818 $116.114] $ 151.932
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23.49%]| $ 2.349 $0 $0[ $ 38.167 $116.114] $ 154.281
0l-ene-21 31-ene-21 31 17.32% 25,98%| 23.32%| $ 2.332 $0 $0[ $ 40.499 $116.114] $ 156.613
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23.59%]| $ 2.130 $0 $0[ $ 42.629 $116.114[ $ 158.743
01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26,12%| 23,43%| $ 2.343 $0 $0[ $ 44.971 $116.114] $ 161.085
01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 2597%| 23.31%| $ 2.255 $0 $0[ $ 47.226 $116.114[ $ 163.340
01-may-21  |31-may-21 31 17.22% 25,83%| 23.20%| $ 2.319 $0 $0[ $ 49.546 $116.114] $ 165.660
01jun-21 30-jun-21 30 17.21% 25,82%| 23.19%]| $ 2.243 $0 $0[ $ 51.789 $116.114[ $ 167.903
01-jul-21 31-jul-21 31 17.18% 2577%| 23.15%| $ 2.315 $0 $0[ $ 54.104 $116.114] $ 170.218
0l-ago21  |31-ago-21 31 17,24% 25,86%| 23.22%| $ 2.322 $0 $0[ $ 56.426 $116.114[ $ 172.540
0l-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79%| 23,16%| $ 2.241 $0 $0[ $ 58.667 $116.114] $ 174.781
0l-oct-21 03-oct-21 3 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 223 $0 $0[ $ 58.890 $116.114] $ 175.004
04-oct-21 04-0ct-21 1 17.08% 25,62%| 23,03%| $ 74|$  205.757,06 $58.964 $146.793[ $ - -$30.679]-$ 30.679
TOTALES S 25541,01|S 205.757,06 | $ 58.964,01 |$ 146.793,05 S - |s -30.679 | § -30.679,05

CUOTA # 08
TASA | TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS | |NTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTEReses | SALPO CAPITAL L heubADO
DESDE HASTA

$ 288240 $  118.437,00 [ $ 147.261
30-nov-20  |30-nov-20 1 17,84% 26,76%| 23,95%| $ 79 $0 $0[ $ 28.903 $118.437] $ 147.340
01-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19%| 23.49%] $ 2.396 $0 $0[ $ 31.298 $118.437] $ 149.735
0l-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 2598%| 23.32%| $ 2.378 $0 $0[ $ 33.677 $118.437] $ 152.114
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23.59%]| $ 2.173 $0 $0[ $ 35.849 $118.437] $ 154.286
01-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12%| 23.43%| $ 2.389 $0 $0[ $ 38.239 $118.437] $ 156.676
01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 2597%| 23.31%| $ 2.300 $0 $0[ $ 40.539 $118.437] $ 158.976
01-may-21  |31-may-21 31 17,22% 25,83%| 23.20%]| $ 2.366 $0 $0[ $ 42.905 $118.437] $ 161.342
01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 2582%| 23,19%| $ 2.288 $0 $0[ $ 45.193 $118.437] $ 163.630
01-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 2577%| 23.15%]| $ 2.361 $0 $0[ $ 47.554 $118.437] $ 165.991
01-ago-21  |31-ago-21 31 17,24% 2586%| 23.22%| $ 2.368 $0 $0[ $ 49.922 $118.437] $ 168.359
01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79%| 23.16%| $ 2.286 $0 $0[ $ 52.208 $118.437] $ 170.645
01-oct-21 03-0ct-21 3 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 227 $0 $0[ $ 52.436 $118.437] $ 170.873
04-oct-21 18-0ct-21 15 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 1136 $  30.679.05 $30.679 $0[ $ 22.893 $118.437] $ 141.330




19-oct-21 31-oct-21 13 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 985[$  36.818,00 $23.878 $12.940] $ - $105.497] $ 105.497
01-nov-21 03-nov-21 3 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 202 $0 $0[ $ 202 $105.497] $ 105.699
04-nov-21 04-nov-21 1 17.08% 25,62%| 23,03%| $ 67|$  473.567,00 $270 $473.297] $ - -$367.800[-$ 367.800
TOTALES S 2600274 S 541.064,05|S 54.826,74 S 486.237,31 S - |s -367.800 [$  -367.800,31
CUOTA # 09
TASA | TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS | |NTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTEReses | SALPO CAPITAL L peubADO
DESDE HASTA
$ 264560 $  120.80500 [ $ 147 261
30-dic-20 31-dic-20 1 17.46% 26,19%| 23,49%| $ 79 $0 $0[ $ 26.535 $120.805 $ 147.340
0l-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98%| 23.32%| $ 2.426 $0 $0[ $ 28.961 $120.805] $ 149.766
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23.59%]| $ 2216 $0 $0[ $ 31.177 $120.805 $ 151.982
01-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12%| 23.43%| $ 2.437 $0 $0[ $ 33.614 $120.805] $ 154.419
01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 2597%| 23.31%] $ 2.346 $0 $0[ $ 35.960 $120.805 $ 156.765
0l-may-21  |31-may-21 31 17,22% 25,83%| 23,20%| $ 2.413 $0 $0[ $ 38.373 $120.805] $ 159.178
01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 2582%| 23,19%| $ 2.334 $0 $0[ $ 40.707 $120.805 $ 161.512
01jul-21 314ul21 31 17,18% 25,77%| 23.15%]| $ 2.408 $0 $0[ $ 43116 $120.805] $ 163.921
01-ago-21  |31-ago-21 31 17,24% 25,86%| 23.22%| $ 2.416 $0 $0[ $ 45.531 $120.805 $ 166.336
01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79%| 23.16%| $ 2.332 $0 $0[ $ 47.863 $120.805 $ 168.668
0l-oct-21 31-0ct-21 31 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 2.395 $0 $0[ $ 50.258 $120.805 $ 171.063
01-nov-21 03-nov-21 3 17.27% 2591%| 23.26%| $ 234 $0 $0[ $ 50.492 $120.805 $ 171.297
04-nov-21 04-nov-21 1 17,27% 2591%| 23,26%| $ 78|$  367.800,31 $50.571 $317.230[ $ - -$196.425|-$ 196.425
TOTALES S 2411450|S 367.800,31|$ 50.570,50 | $ 317.229,81 | S - |s 196425 S -196.424,81
CUOTA # 10
TASA | TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS | |NTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTEReses | SALPO CAPITAL L hEubADO
DESDE HASTA

$ 240400 % 123221,00] % 147.261
30-ene-21 31-ene-21 1 17,32% 2598%| 23.32%| $ 80 $0 $0[ $ 24.120 $123.221[ $ 147 341
01-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31%| 23.59%]| $ 2.260 $0 $0[ $ 26.380 $123.221] $ 149.601




01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26,12%] 23,43%| $ 2.486 $0 $0[ $ 28.866 $123.221] $ 152.087
01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 2597%| 23.31%| $ 2.393 $0 $0[ $ 31.259 $123.221] $ 154.480
0l1-may-21 _ |31-may-21 31 17.22% 25,83%| 23.20%| $ 2.461 $0 $0[ $ 33.721 $123.221] $ 156.942
01-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82%| 23.19%| $ 2.381 $0 $0[ $ 36.102 $123.221] $ 159.323
01-jul-21 31-jul-21 31 17.18% 2577%| 23.15%| $ 2.456 $0 $0[ $ 38.558 $123.221] $ 161.779
0l-ago21  |31-ago-21 31 17,24% 25,86%| 23.22%| $ 2.464 $0 $0[ $ 41.022 $123.221[ $ 164.243
0l-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 2579%| 23.16%| $ 2.378 $0 $0[ $ 43.400 $123.221] $ 166.621
0l-oct-21 31-0ct-21 31 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 2.443 $0 $0[ $ 45.843 $123.221[ $ 169.064
01-nov-21 03-nov-21 3 17.27% 2591%| 23,26%| $ 239 $0 $0[ $ 46.082 $123.221] $ 169.303
04-nov-21 04-nov-21 1 17,27% 2591%| 23.26%| $ 80[$ 19642481 $46.162 $150.263[ $ - -$27.042|-$ 27.042
TOTALES S 22121,89|S 196.424,81 S 46.161,89 |$ 150.262,92 | S - |s .27.042 [ $ -27.041,92
CUOTA # 11
TASA | TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS | |NTERES | MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTEReses | SALPO CAPITAL | beubADO
DESDE HASTA

$ 215750 $  125.686,00 | $ 147 261
28-feb-21 28-feb-21 1 17,54% 26,31%| 23.59%]| $ 82 $0 $0[ $ 21.657 $125.686] $ 147.343
01-mar-21 31-mar-21 31 17.41% 26,12%| 23,43%| $ 2.536 $0 $0[ $ 24.193 $125.686] $ 149.879
01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 2597%| 23.31%| $ 2.441 $0 $0[ $ 26.634 $125.686] $ 152.320
01-may-21  |31-may-21 31 17,22% 25,83%| 23,20%| $ 2511 $0 $0[ $ 29.145 $125.686 $ 154.831
01jun-21 304un-21 30 17.21% 25,82%| 23.19%| $ 2.428 $0 $0[ $ 31.573 $125.686] $ 157.259
01-jul-21 31jul21 31 17,18% 2577%| 23.15%| $ 2.505 $0 $0[ $ 34.079 $125.686 $ 159.765
0l-ago21  |31-ago-21 31 17,24% 25,86%| 23.22%| $ 2513 $0 $0[ $ 36.592 $125.686] $ 162.278
01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79%| 23.16%| $ 2.426 $0 $0[ $ 39.018 $125.686 $ 164.704
01-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 2.492 $0 $0[ $ 41.510 $125.686] $ 167.196
01-nov-21 03-nov-21 3 17,27% 2591%| 23.26%| $ 244 $0 $0[ $ 41.754 $125.686] $ 167.440
04-nov-21 29-nov-21 26 17.27% 2591%| 23,26%| $ 2111 [$ 27.041.92 $27.042 $0[ $ 16.823 $125.686] $ 142.509
30-nov-21 30-nov-21 1 17,27% 2591%| 23.26%| $ 81[$  473.567,00 $16.904 $456.663( $ - -$330.977|-$ 330.977
TOTALES S 22370,95|S 50060892 |$ 43.94595($ 456.662,97 | S - |s -330.977 [$  -330.976,97




SALDO DE CAPITAL ACELERADO

TASA TASA INTERES ABONO A ABONO A SALDO SALDO TOTAL
FECHA DIAS INTERES MORATORIO INTERESES ABONO INTERESES CAPITAL INTERESES SALDO CAPITAL ADEUDADO
DESDE HASTA
$ - $ 953.072,00 | $ 953.072
17-mar-21 31-mar-21 15 17.41% 26,12%| 23.43%| $ 9.304 $0 $0| $ 9.304 $953.072| $ 962.376
01-abr-21 30-abr-21 30 17.31% 2597%| 23.31%| $ 18.511 $0 $0] $ 27.815 $953.072 $ 980.887
01-may-21 31-may-21 31 17.22% 25,83%| 23.20%| $ 19.038 $0 $0| $ 46.853 $953.072| $ 999.925
01-jun-21 30-jun-21 30 17.21% 2582%| 23,19%| $ 18.414 $0 $0] $ 65.267 $953.072 $ 1.018.339
01-jul-21 314jul-21 31 17.18% 2577%| 23,15%| $ 18.998 $0 $0| $ 84.266 $953.072| $ 1.037.338
0l-ago-21 31-ago-21 31 17.24% 2586%| 23.22%| $ 19.058 $0 $0] $ 103.324 $953.072| $ 1.056.396
01-sep-21 30-sep-21 30 17.19% 25,79%| 23,16%| $ 18.395 $0 $0| $ 121.719 $953.072| $ 1.074.791
01-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62%| 23,03%| $ 18.899 $0 $0] $ 140.617 $953.072| $ 1.093.689
01-nov-21 29-nov-21 29 17.27% 2591%| 23,26%| $ 17.857 $0 $0| $ 158.474 $953.072| $ 1.111.546
30-nov-21 30-nov-21 1 17.27% 2591%| 23,26%| $ 6161 9% 330.976,97 $159.090 $171.887| $ - $781.185| $ 781.185
TOTALES S 159.089,73|S$ 330.976,97 | S 159.089,73|S 171.887,24 | $ - S 781.185| S 781.184,76
CUOTA CAPITAL INTERES INTERES MORATORIO ABONO TOTAL ADEUDADO
REMUNERATORIO
3 $ 107.272,00 | $ 39.989.01% 30.330,62 1% 177.591,62 | $ -
4 $ 109.41700 | $ 37.844,00 | $ 28.64889 | $ 17590989 | $ -
5 $ 111.605,00 | $ 35.656,00 | $ 29.116,95($ 17637795| $ -
6 $ 113.838,00 | $ 33.423,00 | $ 2741849 |$ 174.679,49 | $ -
7 $ 116.114,00 | $ 31.147,00 | $ 25.541,01 [ $ 17280201 | $ -
8 $ 118.437,00 | $ 28.824,00 | $ 26.002,74 | $ 17326374 | $ -
9 $ 120.80500 | $ 26.456,00 | $ 2411450 [ $ 17137550 | $ -
10 $ 12322100 | $ 24.040,00 | $ 2212182 [ $ 169.38289 | $ -
11 $ 125.686,00 | $ 21.57500 | $ 2237095 (% 169.63195| % -
Saldo de
Capital $ 953.072,00 $ 159.089,73 1 $ 330.97697 | $ 781.184,76
Acelerado
TOTAL LIQUIDACION S 781.184,76




JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL
HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE

Ibagué, tres (03) de diciembre de Dos Mil Veintiuno (2021).

Proceso: EJECUTIVO

Demandante: COOPERATIVA DE CREDITO Y SERVICIO COOMUNIDAD
Demandado: AMANDA LUCIA DIAZ MARTINEZ

Rad. N° 73001418900520210018300

Vencido como se encuentra el término de fraslado de la liquidacién del crédito,
el Juzgado procede a revisarla de conformidad con el num. 3°. Art. 446 del C.G.P., la
cual MODIFICA - ACTUALIZA hasta el 30-nov-2021 conforme al anexo que hace parte
integral de este auto (fol. 74-80 Consecutivo Proceso Digitalizado),

CUOTA CAPITAL REMJ:L%T‘?ORIO Méhlgfl?gsklo ABONO TOTAL ADEUDADO

3 $ 107.27200{ $ 39.989,0 $ 30.330,62 $177.591,62 $

4 $ 109.417,00{ % 37.844,00 $ 28.648,89 $175.909,89 $

5 $ 111.60500 | $ 35.656,00 $ 29.116,95 $176.377,95 $

6 $ 11383800 | % 33.423,00| % 27.418,49 | $174.679.,49 $

7 $ 116.11400 | $ 31.147,00 $ 25.541,01 $172.802,01 $

l 8 $ 118.437,00 | $ 28.824,00 $ 26.002,74 $173.263,74 $

9 $ 120.805.00 | $ 26.456,00 .$ 24.114,50 $171.375,50 $

10 $ 12322100 % 24.040,00| $ 22.121,89 $169.382,89 $

11 $ 125.686,00 | $ 21.575,00 $ 22.370,95 $169.631,95 $

Saildo de
Capitat $ 953.072,00 $ 159.08%.73 $330.976,97 $ 781.184,76
Acelerado

TOTAL LIQUIDACION S 781.184,76

Liquidacién que se le imparte su APROBACION por el valor de SETECIENTOS
OCHENTA Y UN MIL CIENTO OCHENTA Y CUATRO PESOS CON SETENTA Y SEIS CENTAVOS
($781.184,76) M/Cte. :

Igualmente se imparte APROBACION a la Liquidacién de Costas, visible a (fol. 70
Consecutivo Proceso Digitalizado) por valor de CIENTO CINCUENTA MIL PESOS

($150.000,00) M/Cte.

En el evento que existan dineros o llegaren a existir, se ordena la entrega de los
mismos a la Parte Demandante, hasta cubrir el Valor del Crédito.




Para efectos de notificacién a las partes por emergencia sanitaria (Pandemia
COVID-19), el presente auto se nofifica por publicacion en la pagina de la Rama
Judicial, Estados Electréonicos.

NOTIFIQUESE

El Juez,
LEONEL FER ANDC{ GIRALDO RO
1.

P

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL DE IBAGUE
NOTIFICACION POR ESTADO

La anterior providencia se noftifica por ESTADO No. 047
fijado en la secretaria a la hora de'las 08 a. m., hoy_é de diciembre de 2021
La Secretaria, NOHRA DISNEY VASQUEZ DIAZ




